## Capitulum

## Secūdū

īnsunt puta p genuflexionesq;  
adorationes deuocōe; fibi ī messe  
que nō ī mē. Et talis simulacio  
est ypocris̄ a pēt̄. Aliq̄s etiā  
p̄t simulare mala non ī mē. vñ  
ōndendo signa oppofita h̄is  
q̄s fuerūt vel oppofita mal̄ vel  
non oñdendo signa que cōmu  
nit q̄suerūt sequi illa mala. Et  
pm̄istor̄ videtur ptnere ad  
ypocris̄m puta si quis luxurio  
sus audiēs de mulierib; spuat  
ī signū castitatis excreans. q̄  
tñ habeat oppositū ī corde. Se  
cūdū non est malū aliq̄s ymo  
si p̄t esse ī malo est laudabī  
le q̄r vitupabile ē publicare eo  
modo q̄ dicitur de quibusda;  
q̄ peccatū suū publicauerūt a  
non tacuerūt q̄ si malū sit ī cor  
de īteri ī tamē addē malū sig  
nū exteri ī est addere malū ma  
lo. In īdifferētibus aut̄ aliq̄s  
p̄t aliq̄ facere q̄ ex natura sui  
sunt signa alicui. Aliq̄s enim  
p̄t facere alia que non sūt signa  
ex natura sui si scit ea concipi a  
pntibus tanq̄ signa. puta ex  
natuā rei suā ē signū fatiga  
cōmis vel alicui resoluōis cor  
poralis. Spumare aut̄ q̄ sali  
ua currat p barbā non ē ex na  
tura signū īsamē mentis. p̄t  
enim cōpos mētis emittere sali  
ua ut currat p barbā. tamen a  
circūstātib; p̄t aliq̄s scire hoc  
iudicandum sicut signū furie

## Octauū

## Preceptū

puta q̄ illa ofuerūt signa eē  
furiosor̄ in tra illa. **V**nū salit̄  
ergo de simulacōm b̄ p̄ma q̄ se  
cūda dico. q̄ sūt pccā a frequē  
ter mōlia. q̄ p̄ pochis a simu  
lacō. **T**ertia dūmō malū nō cō  
comitetur est laudabilis Ita q̄  
hō non oñdat vñū malū p̄ alio  
malū. **E**t in ī differentib; simu  
lacō prima si es̄ in aliquibus  
es̄et forte mala. si non grauit̄  
putasi quis poss̄ se facere suða  
relicet non laborash. quemad  
modū quidā ioculatores vtū  
tur corporib; suis ad aliquos  
motus significātes alias dispo  
siciones q̄ non ī sunt eis nec p̄  
cesserūt. **S**imulacō alia que ē  
secūda ī ī differentib; nec pec  
catū ē q̄ talis fuit simulatio da  
**H**uid. i. **R**e. xxij. h̄c sc̄o. **C**irca  
terciū p̄ncipale q̄d sit faciend̄  
in tali casu q̄ similib;. Aliquis  
queitur ad mortem quē absco  
dit p̄fectus vir yemūt appito  
res q̄ grūt ab abscondēte. vbi  
sic latitās. Aut r̄ndet ibi. a tūc  
erit pditor. Aut r̄ndet se nesciē  
q̄ sic mentitur. Aut tacet q̄ sic  
pdere v̄d̄ ergo ē perplexus.  
h̄ndz **A**uthodori. debet deludere  
appitoēs sic dicebat ip̄o fiting  
sic dicendo. **C**reditis q̄ si ip̄se  
es̄ h̄: ego dicerem vob. vel d̄z  
r̄ndere sic r̄ndit ille sāct̄ ep̄us  
de quo exēplū p̄it br̄us Aug⁹.  
h̄st̄ mēdatū q̄ absco dit quē